
 

 

PĀRREDZAMĪBAS REĢISTRA SEKRETARIĀTS 

c/o European Commission, Rue de la Loi 200 – B-1049 Brussels 

SG-TRANSPARENCY-REGISTER@ec.europa.eu 

 

  

 

VIENOTAIS PAZIŅOJUMS PAR DATU AIZSARDZĪBU – PĀRREDZAMĪBAS REĢISTRS1 

 

Apstrādes darbība: Pārredzamības reģistrs 

Kopīgie pārziņi: Eiropas Komisija, Ģenerālsekretariāts, C direktorāts “Pārredzamība, 
efektivitāte un resursi”, SG.C.1. nodaļa “Pārredzamība, dokumentu 
pārvaldība un piekļuve dokumentiem” 

Eiropas Parlaments, Prezidentūras ģenerāldirektorāts, Iestāžu lietu un 
likumdošanas koordinācijas direktorāts, Pārredzamības nodaļa 

Eiropas Savienības Padome, Ģenerālsekretariāts, COMM.2.C nodaļa 
“Informācijas pakalpojumi”  

Atsauces numurs:  DPR-EC-00069 Eiropas Komisijai 

Nr. 472 Eiropas Parlamentam 

384R00 Eiropas Savienības Padomei 

 

Satura rādītājs 

1. Ievads 

2. Kāpēc un kā mēs apstrādājam personas datus? 

3. Kāds ir personas datu apstrādes juridiskais pamats? 

4. Kādus personas datus mēs vācam un apstrādājam tālāk? 

 
1  Šajā vienotajā paziņojumā par datu aizsardzību ir sniegta informācija par jūsu personas datu apstrādi un 

aizsardzību. 

mailto:SG-TRANSPARENCY-REGISTER@ec.europa.eu


 

2 

5. Cik ilgi glabājam personas datus? 

6. Kā aizsargājam personas datus? 

7. Kam personas dati ir pieejami, un kam tos izpauž? 

8. Kādas ir jūsu tiesības, un kā varat tās izmantot?  

9. Kontaktinformācija 

10. Kur var atrast plašāku informāciju? 

 

1. Ievads 

Eiropas Parlaments, Eiropas Savienības Padome un Eiropas Komisija (“iestādes”) ir apņēmušās 
aizsargāt jūsu personas datus un ievērot jūsu tiesības uz privātumu. Savienības iestādes vāc un 
tālāk apstrādā personas datus saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 
2018/17252. 

Šajā vienotajā paziņojumā par datu aizsardzību ir paskaidrots, kāds ir personas datu apstrādes 
iemesls, kā vācam un apstrādājam visus iesniegtos datus un gādājam par to aizsardzību, kā minētā 
informācija tiek izmantota un kādas ir jūsu tiesības attiecībā uz saviem personas datiem. Tajā 
norādīta arī kontaktinformācija saziņai ar kopīgajiem pārziņiem, pie kuriem varat vērsties savu 
tiesību izmantošanas nolūkā, saziņai ar datu aizsardzības speciālistiem un Eiropas Datu 
aizsardzības uzraudzītāju. 

Iestādes kopīgi pārvalda Pārredzamības reģistru, kas izveidots ar 2021. gada 20. maija Iestāžu nolīgumu3 

(“Iestāžu nolīgums”).   

Sekretariāts, kas ir kopēja operatīvā struktūrvienība, kuras sastāvā ir nodaļu vadītāji vai 
līdzvērtīgas amatpersonas, kas atbildīgas par pārredzamības jautājumiem katrā iestādē, un to 
attiecīgie darbinieki, nodrošina Pārredzamības reģistra pienācīgu darbību. Valde, ko veido iestāžu 
ģenerālsekretāri, pārrauga Iestāžu nolīguma vispārējo īstenošanu.  

Pārredzamības reģistra sekretariāts un valde apstrādā personas datus Regulas (ES) 
2018/1725 3. panta 3. punkta nozīmē, un šajā nolūkā veic attiecīgos uzdevumus, kas tiem uzticēti 
saskaņā ar Iestāžu nolīgumu. 

Iestādes ir parakstījušas 2022. gada 24. marta kopīgas atbildības nolīgumu, kurā tām kā 
kopīgajiem pārziņiem, kuri ir atbildīgi par Pārredzamības reģistra darbības ietvaros veicamo 
personas datu apstrādi, ir noteikti to attiecīgie pienākumi, uzdevumi, kā arī praktiskā kārtība, kā 
izpildāmi attiecīgie pienākumi datu aizsardzības jomā saskaņā ar Regulu (ES) 2018/1725. Minētais 
nolīgums ir noslēgts starp iestādēm kā kopīgajiem pārziņiem (“kopīgie pārziņi”) Regulas (ES) 

 
2  Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2018/1725 (2018. gada 23. oktobris) par fizisku personu aizsardzību 

attiecībā uz personas datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu 

apriti un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 45/2001 un Lēmumu Nr. 1247/2002/EK (OV L 295, 21.11.2018., 39. lpp.). 
3  Iestāžu Nolīgums (2021. gada 20. maijs) starp Eiropas Parlamentu, Eiropas Savienības Padomi un Eiropas Komisiju 

par obligātu pārredzamības reģistru (OV L 207, 11.6.2021., 1. lpp.). 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2018.295.01.0039.01.LAV&toc=OJ:L:2018:295:TOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2018.295.01.0039.01.LAV&toc=OJ:L:2018:295:TOC
https://transparency-register.europa.eu/index_lv
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2021.207.01.0001.01.ENG
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2021.207.01.0001.01.ENG


 

3 

2018/1725 28. panta 1. un 2. punkta nozīmē. Šajā vienotajā paziņojumā par datu aizsardzību ir 
sniegta informācija par šīs vienošanās būtiskajiem elementiem.  

2.  Kāpēc un kā mēs apstrādājam personas datus? 

Kopīgie pārziņi apstrādā jūsu personas datus, ciktāl tas ir nepieciešams Pārredzamības reģistra 
darbībai saskaņā ar Iestāžu nolīgumu. 

Kopīgā apstrādes darbība aptver vairākas atsevišķas apstrādes darbības:  

• vākt, glabāt, aplūkot un pārskatīt personas datus, kurus pieteikumu iesniedzēji un 
reģistrētās personas norādījuši saistībā ar savu (pieteikumu attiecībā uz) reģistrāciju 
Pārredzamības reģistra iekšējā satura pārvaldības sistēmā; 

• Pārredzamības reģistrā publicēt personas datus, kurus pieteikumu iesniedzēji un 
reģistrētās personas iesnieguši IT atbalsta sistēmā; 

• Pārredzamības reģistrā publicēt Eiropas Parlamenta Akreditācijas nodaļas sniegtos 
personas datus (fizisku personu vārdus un uzvārdus); 

• vākt, reģistrēt un glabāt personas datus, kas sniegti, nosūtot Pārredzamības reģistra 
tīmekļvietnē pieejamo veidlapu, kura izmantojama saziņai ar sekretariātu vai sūdzības 
iesniegšanai; tas attiecas arī uz sūdzībā iekļautajiem personas datiem;  

• izmantot personas datus saziņā ar pieteikumu iesniedzējiem un reģistrētajām personām 
par viņu (pieteikumu attiecībā uz) reģistrāciju, piemēram, nosūtot akreditācijas datus, 
atgādinājumus, atbildes uz jautājumiem vai skaidrojumu pieprasījumiem, kā arī saistībā 
ar atbilstības un kvalitātes pārbaudēm; 

• izmantot personas datus saistībā ar sūdzību izskatīšanu, izmeklēšanas veikšanu, 
pasākumu piemērošanu un pārskatīšanu; 

• vākt sekretariāta darbinieku personas datus, lai sadalītu un pārvaldītu uzdevumus, kas 
saistīti ar Pārredzamības reģistra darbību, jo īpaši ar korespondences sūtījumiem, 
kvalitātes pārbaudēm un sūdzību izskatīšanu; 

• eksportēt statistikas datus (Excel, PDF un Xml formātā). 

Kopīgā apstrādes darbība neaptver personas datu apstrādi saistībā ar šādām apstrādes darbībām, 
kuru vienīgie datu apstrādes pārziņi ir Eiropas Parlaments, Komisija vai Padome:  

• interešu pārstāvjiem piešķirt ilgtermiņa atļaujas iekļūšanai Eiropas Parlamenta telpās, 
tostarp izskatīt akreditācijas pieprasījumus4; kopīgie pārziņi ar Pārredzamības reģistra 
starpniecību nevāc personas datus par personām, kas piesakās šādai akreditācijai; 

• interešu pārstāvjiem piešķirt personīgās caurlaides, kas uz laiku ļauj iekļūt Padomes 
telpās5;  

• publicēt informāciju par komisāru, to kabineta locekļu un ģenerāldirektoru tikšanos ar 
reģistrētiem interešu pārstāvjiem6;  

 
4 Eiropas Parlaments (Drošības un drošuma ģenerāldirektorāts, Akreditācijas nodaļa) ir vienīgais šādas datu 

apstrādes pārzinis, kā sīki izklāstīts Eiropas Parlamenta Datu aizsardzības reģistra ierakstā ar atsauces numuru 435 

“Akreditācija: caurlaides un atļaujas iekļūšanai Eiropas Parlamenta telpās” (Accréditation – Titres et autorisations 

d’accès au Parlement européen). 
5 Padome (Drošības un drošuma direktorāta Akreditācijas un piekļuves pārvaldības birojs) ir vienīgais šādas datu 

apstrādes pārzinis, kā sīki izklāstīts Padomes Ģenerālsekretariāta apstrādes darbību reģistra ierakstā ar atsauces 

numuru 134R01 “Kontroles sistēma iekļūšanai Padomes ēkās” (Système de contrôle d’accès aux bâtiments du 

Conseil). 
6 Attiecībā uz šo apstrādes darbību Komisija ir vienīgais pārzinis. Plašāka informācija par to, kā Komisija 

apstrādā personas datus, publiskojot informāciju par sanāksmēm ar reģistrētiem interešu pārstāvjiem, 



 

4 

• publicēt to personu vārdus un uzvārdus, kas iecelti par “B tipa dalībniekiem” Komisijas 
ekspertu grupās7; 

• publicēt atbildes, ko Komisijas rīkoto sabiedrisko apspriešanu ietvaros snieguši 
pieteikumu iesniedzēji un reģistrētās personas8; 

• eksportēt statistikas datus, kuri publicējami ES Atvērto datu portālā; 

• pārvaldīt adresātu sarakstus, kas ļauj automātiski nosūtīt abonentiem paredzētos 
ziņojumus par Eiropas Parlamenta, Padomes vai Komisijas darbībām, kas nav saistītas ar 
Pārredzamības reģistru9. 

Automatizētai lēmumu pieņemšanai, piemēram, profilēšanai, jūsu personas dati netiks izmantoti. 

3. Kāds ir personas datu apstrādes juridiskais pamats? 

Jūsu personas datus apstrādājam, lai: 

• izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības interesēs vai īstenojot kopīgajiem pārziņiem 
likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras, kā noteikts Regulas (ES) 2018/1725 5. panta 
1. punkta a) apakšpunktā; 

• izpildītu uz kopīgajiem pārziņiem attiecināmo(-os) juridisko(-os) pienākumu(-us), kā 
noteikts Regulas (ES) 2018/1725 5. panta 1. punkta b) apakšpunktā. 

 

Šīs apstrādes juridiskais pamats ir Iestāžu nolīgums, kas noslēgts saskaņā ar Līguma par Eiropas 
Savienības darbību 295. pantu. 

Ierobežotos apstākļos mēs varam apstrādāt jūsu personas datus, pamatojoties uz jūsu piekrišanu, 
kā noteikts Regulas (ES) 2018/1725 5. panta 1. punkta d) apakšpunktā. Skatiet 7. punktu. 

 

atrodama Komisijas datu aizsardzības speciālista reģistra ierakstā ar atsauces numuru DPR-EC-02047 “Komisāru, 

to kabineta locekļu un ģenerāldirektoru tikšanos ar interešu pārstāvjiem un katra komisāra komandējuma 

izdevumu pārskata publiskošana”.  
7 Komisija ir vienīgais šādas datu apstrādes pārzinis, kā sīki izklāstīts Komisijas datu aizsardzības speciālista reģistra 

ierakstā ar atsauces numuru DPR-EC-00656 “Komisijas ekspertu grupu un citu līdzīgu struktūru publiska reģistra 

nodrošināšana”. Informācija, kas publicēta Pārredzamības reģistrā, nesatur personas datus, bet gan tikai atsauci 

uz Komisijas ekspertu grupu publisko reģistru, kur attiecīgie personas dati ir publicēti. 
8 Komisija ir vienīgais šādas datu apstrādes pārzinis, kā sīki izklāstīts Komisijas datu aizsardzības speciālista reģistra 

ierakstā ar atsauces numuru DPR-EC-00596– “Komisijas atsauksmju mehānismi, kas ES pilsoņiem dod iespēju darīt 

zināmu savu viedokli par ceļvežiem, sākotnējiem ietekmes novērtējumiem, deleģētajiem un īstenošanas aktiem 

un tiesību aktu priekšlikumiem, kā arī sniegt atbildes sabiedrisko apspriešanu ietvaros”. Informācija, kas publicēta 

Pārredzamības reģistrā, nesatur personas datus, bet gan tikai atsauci uz komentāru, kas publicēts labāka 

regulējuma portālā, kurā var būt šī respondenta personas dati. 
9 Viena no Pārredzamības reģistra funkcijām ļauj reģistrētajām personām abonēt automātiskus paziņojumus par 

iestāžu darbībām, kas nav saistītas ar Pārredzamības reģistru un ko iestādes īsteno ar mērķi informēt un veidot 

izpratni par Savienības politiku un darbību. Šim nolūkam apstrādātie personas dati ir abonenta pilns vārds, uzvārds 

un e-pasta adrese. Reģistrētās personas pašas var lemt par to, vai abonēt šos paziņojumus; tādējādi šīs apstrādes 

juridiskais pamats ir parakstītājas personas piekrišana saskaņā ar Regulas (ES) 2018/1725 5. panta 1. punkta 

d) apakšpunktu. Attiecīgās personas ir tiesīgas jebkurā brīdī atsaukt savu piekrišanu, neskarot tās datu apstrādes 

likumīgumu, ko pamato piekrišana, kas sniegta pirms tās atsaukšanas. Plašāku informāciju par datu subjektu 

tiesībām varat atrast šī vienotā paziņojuma par datu aizsardzību 8. punktā. Konkrēti Komisija publicē 

informāciju par personas datu apstrādi saistībā ar informācijas abonēšanas pieprasījumu pārvaldību, 

uz kuru attiecas Komisijas datu aizsardzības speciālista reģistra ieraksts ar atsauces numuru DPR-EC-

03928 “Informācijas abonēšanas pieprasījumu pārvaldība”.     

https://ec.europa.eu/dpo-register/detail/DPR-EC-02047.5
https://ec.europa.eu/dpo-register/detail/DPR-EC-02047.5
https://ec.europa.eu/dpo-register/detail/DPR-EC-02047.5
https://ec.europa.eu/dpo-register/detail/DPR-EC-00656.2
https://ec.europa.eu/dpo-register/detail/DPR-EC-00656.2
https://ec.europa.eu/dpo-register/detail/DPR-EC-00596.5
https://ec.europa.eu/dpo-register/detail/DPR-EC-00596.5
https://ec.europa.eu/dpo-register/detail/DPR-EC-00596.5
https://ec.europa.eu/dpo-register/detail/DPR-EC-03928.1
https://ec.europa.eu/dpo-register/detail/DPR-EC-03928.1


 

5 

4. Kādus personas datus mēs vācam un apstrādājam tālāk? 

Kopīgā apstrādes darbība attiecas uz šādām personas datu kategorijām: 
 

(a) pieteikuma iesniedzēja vai reģistrētās personas vārds un uzvārds, ja pieteikuma 

iesniedzējs vai reģistrētā persona ir fiziska persona (pašnodarbināta persona); 

(b) vārds un uzvārds (nosaukums), amats un e-pasta adrese personai, kurai ir noteikta 

juridiskā atbildība, un personai, kura ir atbildīga par pieteikuma iesniedzēja vai reģistrētās 

personas attiecībām ar Savienību;  

(c) struktūras izraudzīto kontaktpersonu (pieteikuma iesniedzēja vai reģistrētās personas) 

vārds, uzvārds, e-pasta adrese un tālruņa numurs; 

(d) to fizisko personu vārdi un uzvārdi, kurām ir atļauja iekļūt Eiropas Parlamenta telpās; 

(e) ja iemaksas veicējs ir fiziska persona – tās(-o) personas(-u) vārds(-i), uzvārds(-i), kas 

iemaksas veikusi(-kušas) komerciālas intereses nepārstāvošas(-u) reģistrētās(-o) 

personas(-u) budžetā; 

(f) to fizisko personu vārds, uzvārds un e-pasta adrese, kuras iesniedz sūdzību sekretariātā 

personiski vai juridiskas personas vārdā, kā arī vārds(-i) un uzvārds(-i) vai citi personas 

dati, kas var būt norādīti sūdzībā; 

(g) to fizisko personu vārds, uzvārds, e-pasta adrese, personiskais/profesionālais statuss un 

valsts, kuras sazinās ar sekretariātu, izmantojot tiešsaistes veidlapu “Sazināties ar mums”, 

kā arī minētajā veidlapā iekļautā ziņojuma saturs; 

(h) sekretariāta darbinieku vārds un uzvārds, tiešsaistes identifikatori (pierakstīšanās dati), 

ko apstrādā iekšēji Pārredzamības reģistra atbalsta iekšējā satura pārvaldības sistēmā (IT 

sistēma) nolūkā sadalīt un pārvaldīt uzdevumus, kas saistīti ar Pārredzamības reģistra 

darbību, jo īpaši ar korespondences sūtījumiem, kvalitātes pārbaudēm un sūdzību 

izskatīšanu. 

 
5. Cik ilgi glabājam personas datus? 

 
Kopīgie pārziņi glabā jūsu personas datus piecus gadus: 

• Pārredzamības reģistrā ievadītos reģistrēto personu datus – skaitot kopš reģistra pēdējās 
atjaunināšanas; 

• personas datus, kas iekļauti administratīvos dosjē, – skaitot kopš attiecīgās procedūras, 
izmeklēšanas vai lietas izbeigšanas, ja vien administratīvā procesa vai tiesvedības 
gadījumā šie dati nav jāglabā līdz galīgā sprieduma pasludināšanai; 

• iestāžu darbinieku personas datus Pārredzamības reģistra iekšējā satura pārvaldības 
sistēmā (IT sistēmā), – skaitot kopš darbinieka pēdējās darbības IT sistēmā, tomēr tas 
neattiecas uz datiem, kurus atbilstības nodrošināšanas darbību (kvalitātes pārbaudes, 
sūdzību izskatīšana un izmeklēšanas darbības) izsekošanas un revidēšanas vajadzībām 
sistēmā glabā ilgāk, nodrošinot, ka šādai glabāšanai piemēro attiecīgus tehniskus un 
organizatoriskus pasākumus. 

6. Kā aizsargājam personas datus? 

Kopīgie pārziņi īsteno tehniskus un organizatoriskus pasākumus, lai nodrošinātu pienācīgu jūsu 
personas datu aizsardzības un drošības līmeni. Minētie pasākumi ietver atbilstīgus lēmumus un 
darbības IT drošības jautājumu atrisināšanai saistībā ar Pārredzamības reģistru, tostarp 



 

6 

pasākumus, ko veic attiecībā uz lietotāju piekļuvi un autentifikāciju, kā arī elektronisko sakaru 
konfidencialitāti.  

Komisija pārvalda Pārredzamības reģistra pamatā esošo informācijas tehnoloģiju (IT) sistēmu. 
Komisija veic pasākumus, lai nodrošinātu un aizsargātu IT rīkā apstrādāto personas datu drošību, 
integritāti un konfidencialitāti, kā noteikts Komisijas Lēmumā (ES, Euratom) 2017/46 par 
komunikācijas un informācijas sistēmu drošību Eiropas Komisijā10. 

7. Kam personas dati ir pieejami, un kam tos izpauž? 

Saskaņā ar Iestāžu nolīgumu Pārredzamības reģistrā publisko šādus personas datus: 

• reģistrētās personas vārds un uzvārds, ja tā ir fiziska persona (pašnodarbināta persona); 

• tās personas vārds un uzvārds (vai nosaukums), kura ir juridiski atbildīga par reģistrēto 
tiesību subjektu, un tās personas vārds un uzvārds (vai nosaukums), kura ir atbildīga par 
attiecībām ar Savienību;  

• to fizisko personu vārdi un uzvārdi, kurām ir atļauja iekļūt Eiropas Parlamenta telpās; 

• ja iemaksas veicējs ir fiziska persona – tās(-o) personas(-u) vārds(-i), uzvārds(-i), kas 
iemaksas veikusi(-kušas) komerciālas intereses nepārstāvošas(-u) reģistrētās(-o) 
personas(-u) budžetā. 

Iepriekšminētos personas datus Pārredzamības reģistram sniedz pašas reģistrētās personas11. 

Saistībā ar sūdzībām sekretariāts: 

• novērtē to personas datu izpaušanu attiecīgajai(-ām) reģistrētājai(-ām) personai(-ām), ko 
var iekļaut sūdzībā, saskaņā ar piemērojamajiem Regulas (ES) 2018/1725 noteikumiem; 

• neizpauž attiecīgajai(-ām) reģistrētājai(-ām) personai(-ām) vai trešai personai tās fiziskās 
personas vārdu un uzvārdu, kura iesniedz sūdzību sekretariātā personīgi vai juridiskas 
personas vārdā, ja vien minētā fiziskā persona nav devusi piekrišanu izpaust savu 
identitāti. 

Neskarot konkrētu personas datu publiskošanu Pārredzamības reģistrā, kas aprakstīta šajā 
vienotajā paziņojumā par datu aizsardzību: 

• apstrādājamiem personas datiem, atbilstoši (ar lietotājvārdu/paroli) autentificējoties, 
piekļūst vienīgi kopīgo pārziņu pilnvarotie darbinieki; 

• apstrādājamos personas datus apstrādā tikai Savienības teritorijā; 

• apstrādājamos personas datus nenosūta saņēmējiem trešās valstīs vai starptautiskās 
organizācijās, ja vien tiesību aktos nav noteikts citādi; 

• apstrādājamos personas datus neizpauž, nosūtot datus saņēmējiem Savienībā, ja vien 
tiesību aktos nav noteikts citādi. Saskaņā ar Regulas (ES) 2018/1725 3. panta 13. punktu 
publiskas iestādes, kas personas datus var saņemt saistībā ar konkrētu izmeklēšanu 
saskaņā ar Savienības vai dalībvalsts tiesību aktiem, par saņēmējiem neuzskata12. 

 
10 Komisijas Lēmums (ES, Euratom) 2017/46 (2017. gada 10. janvāris) par komunikācijas un informācijas 

sistēmu drošību Eiropas Komisijā (OV L 6, 11.1.2017., 40. lpp.). 

11 Izņemot Eiropas Parlamenta akreditācijas datus, ko sniedz par akreditāciju atbildīgais Eiropas Parlamenta dienests. 

12 Personas datus var izmantot tiesvedībā ES vai valstu tiesās, procedūrās Eiropas Revīzijas palātā vai Eiropas Ombuda 

birojā, kā paredzēts tiesību aktos.  

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?qid=1548093747090&uri=CELEX:32017D0046


 

7 

8. Kādas ir jūsu tiesības, un kā varat tās izmantot?  

Jums kā “datu subjektam” ir konkrētas tiesības saskaņā ar Regulas (ES) 2018/1725 III nodaļu, jo 
īpaši: 

• tiesības piekļūt saviem personas datiem un saņemt apstiprinājumu tam, ka jūsu personas 
dati tiek apstrādāti vai ne; 

• tiesības labot savus personas datus, ja tie ir neprecīzi vai nepilnīgi; 

• tiesības uz savu personas datu dzēšanu, pamatojoties uz kādu no īpašajiem iemesliem, 
kas minēti Regulas (ES) 2018/1725 19. panta 1. punktā; 

• tiesības ierobežot savu personas datu apstrādi gadījumos, kas minēti Regulas (ES) 
2018/1725 20. panta 1. punktā; 

• tiesības iebilst pret savu personas datu apstrādi, pamatojoties uz iemesliem, kas saistīti 
ar jūsu īpašo situāciju, 

• tiesības uz datu pārnesamību. 
 

Ja jūsu personas datu apstrādes pamatā ir piekrišana, jūs jebkurā laikā varat atsaukt savu 
piekrišanu, par to paziņojot kopīgajiem pārziņiem. Šāda atsaukšana neietekmēs tādas apstrādes 
likumību, kas veikta pirms šīs atsaukšanas. 

Kopīgie pārziņi ir norīkojuši sekretariātu, kas pilda datu subjektu kontaktpunkta funkcijas. Tāpēc 
varat izmantot savas tiesības, sazinoties ar sekretariātu, kura kontaktinformācija norādīta 
9. punktā.  

Savas tiesības varat izmantot arī, sazinoties ar vienu vai visiem kopīgajiem pārziņiem vai viņu datu 
aizsardzības speciālistiem. Varat vērsties arī pie Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja. 
Kontaktinformācija ir sniegta 9. punktā.  

Informāciju par visiem pieprasījumiem izmantot iepriekš minētās tiesības saņemsiet viena 
mēneša laikā pēc tam, kad būs saņemts jūsu pieprasījums. Vajadzības gadījumā minēto laikposmu 
var pagarināt vēl uz diviem mēnešiem, ņemot vērā pieprasījumu sarežģītību un skaitu. 

9. Kontaktinformācija 

- Kopīgie pārziņi 
 

Ja vēlaties īstenot savas tiesības atbilstīgi Regulai (ES) 2018/1725 vai ja jums ir komentāri, 
jautājumi vai bažas, vai ja vēlaties iesniegt sūdzību par savu personas datu apstrādi, sazinieties ar 
sekretariātu: 

SG-TRANSPARENCY-REGISTER@ec.europa.eu.  

Kopīgo pārziņu kontaktinformācija ir šāda: 

Eiropas Komisija, Ģenerālsekretariāts, C.1. nodaļa “Pārredzamība, dokumentu pārvaldība un 
piekļuve dokumentiem”: SG-TRANSPARENCY-REGISTER@ec.europa.eu. 

Eiropas Parlaments, Prezidentūras ģenerāldirektorāts, Iestāžu lietu un likumdošanas 
koordinācijas direktorāts, Pārredzamības nodaļa:  
TRANSPARENCY-REGISTER-CONTACT@europarl.europa.eu.  

mailto:SG-TRANSPARENCY-REGISTER@ec.europa.eu
mailto:SG-TRANSPARENCY-REGISTER@ec.europa.eu
mailto:TRANSPARENCY-REGISTER-CONTACT@europarl.europa.eu


 

8 

Eiropas Savienības Padome, Ģenerālsekretariāts, COMM.2.C nodaļa “Informācijas pakalpojumi”: 
GSC-TRANSPARENCY-REGISTER@consilium.europa.eu.  

- Kopīgo pārziņu datu aizsardzības speciālisti 
 

Par jautājumiem, kas saistīti ar jūsu personas datu apstrādi saskaņā ar Regulu (ES) 2018/1725, 
varat sazināties ar kopīgo pārziņu datu aizsardzības speciālistiem: 
 
Eiropas Parlaments: 
Data-Protection@europarl.europa.eu   
 
Eiropas Savienības Padome: 
Data.Protection@consilium.europa.eu  
 
Eiropas Komisija: 
DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu 

 
 

- Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs 
 

Ja uzskatāt, ka jūsu personas datu apstrādē, ko veicis kāds no kopīgajiem pārziņiem, ir pārkāptas 
jūsu tiesības, kas noteiktas Regulā (ES) 2018/1725, jums ir tiesības vērsties pie Eiropas Datu 
aizsardzības uzraudzītāja, proti, iesniegt viņam sūdzību, rakstot uz e-pastu edps@edps.europa.eu.  

10. Kur var atrast plašāku informāciju? 

Komisijas datu aizsardzības speciālists publicē visu Komisijā veikto apstrādes darbību reģistru. 
Reģistram varat piekļūt šeit: http://ec.europa.eu/dpo-register. 

Šī konkrētā apstrādes darbība ir iekļauta Komisijas datu aizsardzības speciālista publiskajā reģistrā 
ar šādu atsauces numuru: DPR-EC-00069. 

Eiropas Parlamenta datu aizsardzības reģistrs satur ierakstus par tām personas datu apstrādes 
darbībām, kuras veic Parlaments. https://www.europarl.europa.eu/data-protect/index.do  

Šī konkrētā apstrādes darbība ir iekļauta Eiropas Parlamenta Datu aizsardzības reģistrā ar šādu 
atsauces numuru: Nr. 472. 

Eiropas Savienības Padomes Ģenerālsekretariāta datu aizsardzības speciālists publicē visu 
Padomē veikto apstrādes darbību reģistru. Tas pieejams šeit: 

https://www.consilium.europa.eu/en/general-secretariat/corporate-policies/data-
protection/search/  

Attiecīgais apstrādes darbību ieraksts ir iekļauts Padomes datu aizsardzības reģistrā ar šādu 
atsauci: 384R00. 

mailto:GSC-TRANSPARENCY-REGISTER@consilium.europa.eu
mailto:Data-Protection@europarl.europa.eu
mailto:Data.Protection@consilium.europa.eu
mailto:DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu
mailto:edps@edps.europa.eu
http://ec.europa.eu/dpo-register
https://www.europarl.europa.eu/data-protect/index.do
https://www.consilium.europa.eu/en/general-secretariat/corporate-policies/data-protection/search/
https://www.consilium.europa.eu/en/general-secretariat/corporate-policies/data-protection/search/

